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RZUT KONCEPCYJNY LOKALU ORAZ RZUT KONDYGNACIJI Z ZAZNACZENIEM LOKALU
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[N SCIANKI DZIALOWE NADAJACE SIE DO DEMONTAZU 0 1 5 3 4 5[m]

PRZEDSTAWIONA ARANZACJA ORAZ WYPOSAZENIE LOKALU MAJA CHARAKTER WYtACZNIE PRZYKtADOWY, NIE STANOWIACY OFERTY HANDLOWEJ ORAZ ZOBOWIAZANIA UMOWNEGO W ROZUMIENIU KODEKSU CYWILNEGO.

BALTYCKA

PIETRO
LOKAL

POW. UZYTKOWA
PROJEKTOWANA

POWIERZCHNIA POD $CIANKAM| DZIALtOWYMI
NADAJACYMI SIE DO DEMONTAZU

POWIERZCHNIA WEWNETRZNA

HOL
SALON + ANEKS
SYPIALNIA
POKO)
FAZIENKA
BALKON

A L o

A.2.8

48.63 m?

1.61 m?

50.24 m?

9.24 m?
17.52 m?
10.24 m?

8.32m?

3.31m?
17.75 m?




	Sheets
	A.2.8 - Karta lokalu


